



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 853 584
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EIQON BYGG HOLDING AS
Forretningsadresse: Industrigata 13
3414 LIERSTRANDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Flåta
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.03.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.03.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	59 375	64 485
Sum kostnader		59 375	64 485
Driftsresultat		-59 375	-64 485
Inntekt og kostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	3		
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		87 602 050	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		60 800	6 834
Sum finanskostnader		87 662 850	6 834
Netto finans		-87 662 850	-6 834
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		-87 722 225	-71 318
Skattekostnad på resultat	4	76 878	-15 690
Ordinært resultat etter skattekostnad		-87 799 103	-55 628
Årsresultat	5	-87 799 103	-55 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-87 799 103	-55 628
Totalresultat		-87 799 103	-55 628
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-87 751 060	
Overført fra annen egenkapital		-48 043	-55 628
Sum overføringer og disponeringer		-87 799 103	-55 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		76 878
Sum immaterielle eiendeler			76 878
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	3	37 953 550	60 937 600
Sum finansielle anleggsmidler		37 953 550	60 937 600
Sum anleggsmidler		37 953 550	61 014 478
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		3 675	3 574
Konsernfordringer	6		
Sum fordringer		3 675	3 574
Sum omløpsmidler		3 675	3 574
SUM EIENDELER		37 957 225	61 018 052
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	68 618 000	4 000 000
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5	56 800 000	56 800 000
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		125 418 000	60 800 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Fond for vurderingsforskjeller	5		
Annen egenkapital	5		48 043
Udekket tap	5	87 751 060	
Sum opptjent egenkapital		-87 751 060	48 043
Sum egenkapital	5	37 666 940	60 848 043
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld			10 000
Utbytte	6		
Kortsiktig konserngjeld	6	274 985	160 008
Annen kortsiktig gjeld		15 299	
Sum kortsiktig gjeld		290 284	170 008
Sum gjeld		290 284	170 008
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		37 957 225	61 018 052



ÅSVANG & CO
STATSAUTORISERTE
REVISORER

Til generalforsamlingen i Eiqon Bygg Holding AS

Årsberetning 2024 – Eiçon Bygg Holding AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Eiçon Bygg Holding AS er et selskap som har sin virksomhet i å investere i andre selskap samt levere administrative tjenester til disse virksomheter.

Selskapet er lokalisert i Lier kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet hadde ikke omsetning i 2023 og 2024. Årsresultatet ble i 2024 på - NOK -87 799 103,- en nedgang fra forrige års resultat på NOK -55 628,-.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 37 957 550,- sammenlignet med NOK 61 018 052 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 99,2 %, sammenlignet med 99,7 % pr. 31.12.2023.

Selskapet har ikke hatt kostnader til forskning og utvikling.

Årsregnskapet gir en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og dets stilling. Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er godt rustet både finansielt og operasjonelt for å kunne nå selskapets strategiske mål.

Markedsrisiko

Selskapet har tilnærmet alle sine inntekter og kostnader i norske kroner.

Det er usikkerhet i markedet for nybygg på grunn av økte material-kostnader og økte renter. Dette medfører reduksjon i igangsettelse av nye prosjekter innenfor boligsektoren og økt konkurranse om offentlige byggeprosjekter. Enhetene posisjonerer seg for å håndtere denne risikoen ved å åpne nye markedsmuligheter, men det forventes lavere aktivitet i 2024.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav da selskapets fordringer er i all hovedsak mot datterselskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Det arbeides stadig med bedre kunde- og leverandørbetingelser. En forbedring av disse betalingsbetingelsene og forbedrede marginer vil ha en positiv virkning på likviditeten.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser dekningen for å være markedsmessig.

Fortsatt drift

Styret har vurdert selskapets finansielle situasjon og organisasjonens evne til å håndtere usikkerheten i markedet. Styret er av den oppfatning at selskapet har en egenkapital og likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen ved og omfanget av virksomheten. Styret vurderer til enhver tid situasjonen og iverksetter nødvendig tiltak for å sikre likviditet og forsvarlig drift.



I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en god økonomisk og finansiell stilling.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.

Likestilling

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024. Selskapets styre består av to personer, hvorav en mann og en kvinne.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2024.

Åpenhetsloven

Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) trådte i kraft 1. juli 2022. Eiqon Bygg Holding AS er pliktig til å utføre og redegjøre for aktsomhetsvurderinger innen 30. juni hvert år. AF Gruppen rapporterer for samtlige konsernselskaper i kapittel om Samfunnsansvar i AF, i Årsrapporten for 2024 som publiseres den xx. nnnn 2025. Informasjonsforespørsler knyttet til AF Gruppens arbeid med åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger kan rettes til apenhetsloven@afgruppen.no.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø.

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Eiqon Bygg Holding AS

Overført fra annen egenkapital	kr -48 043
Overført til udekket tap	kr - 87 751 060
Sum disponert	kr - 87 799 103

Lier, 13.03.2025

Geir Flåta
styrets leder

Anny Øen
styremedlem



BankID Signing
Geir Flåta
2025-03-14

BankID Signing
Anny Øen
2025-03-14



Årsregnskap 2024

Eiqon Bygg Holding AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 922 853 584



RESULTATREGNSKAP

EIQON BYGG HOLDING AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	2	59 375	64 485
Sum driftskostnader		59 375	64 485
Driftsresultat		-59 375	-64 485
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		87 602 050	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		60 800	6 834
Resultat av finansposter		-87 662 850	-6 834
Resultat før skattekostnad		-87 722 225	-71 318
Skattekostnad på resultat	4	76 878	-15 690
Resultat		-87 799 103	-55 628
Årsresultat	5	-87 799 103	-55 628
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		87 751 060	0
Overført fra annen egenkapital		48 043	55 628
Sum overføringer		-87 799 103	-55 628



BALANSE

EIQON BYGG HOLDING AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	4	0	76 878
Sum immaterielle eiendeler		0	76 878
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	3	37 953 550	60 937 600
Sum finansielle anleggsmidler		37 953 550	60 937 600
Sum anleggsmidler		37 953 550	61 014 478
OMLØPSMIDLER			
Andre kortsiktige fordringer		3 675	3 574
Sum fordringer		3 675	3 574
Sum omløpsmidler		3 675	3 574
Sum eiendeler		37 957 225	61 018 052



BALANSE

EIQON BYGG HOLDING AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	5, 7	68 618 000	4 000 000
Overkurs	5	56 800 000	56 800 000
Sum innskutt egenkapital		125 418 000	60 800 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	5	0	48 043
Udekket tap	5	-87 751 060	0
Sum opptjent egenkapital		-87 751 060	48 043
Sum egenkapital	5	37 666 940	60 848 043
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		0	10 000
Konserngjeld	6	274 985	160 008
Annen kortsiktig gjeld		15 299	0
Sum kortsiktig gjeld		290 284	170 008
Sum gjeld		290 284	170 008
Sum egenkapital og gjeld		37 957 225	61 018 052

Lierstranda, 13.03.2025
Styret i Eiqon Bygg Holding AS

Geir Flåta
Styreleder

Anny Øen
Styremedlem



BankID Signing
Geir Flåta
2025-03-14

BankID Signing
Anny Øen
2025-03-14

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

EIQON BYGG HOLDING AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-87 722 225	-71 318
Nedskrivning anleggsmidler		87 602 050	0
Endring i leverandørgjeld		-10 000	-3 669
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	1 828 788
Endring i andre tidsavgrensingsposter		15 198	-535
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-114 977	1 753 266
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		64 618 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-64 618 000	0
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		114 977	38 279
Innbetalinger av egenkapital		64 618 000	0
Utbetalinger av utbytte		0	1 791 545
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		64 732 977	-1 753 266
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP



Note 2 Lønnskostnader

Eiqon Bygg Holding AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 15 890 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 760 ekskl. mva.

Note 3 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS							
Eiqon Betongbygg Holding AS	Lier	99,9%	99,9%	88 704 000	22 040 959	22 060 814	-74 531 158
Eiqon Nybygg Holding AS	Lier	97,4%	97,4%	36 851 600	15 912 590	16 335 685	-28 462 683
SUM				125 555 600	37 953 550	38 396 499	-102 993 840

Selskapet er et morselskap i underkonsern og avlegger ikke eget konsernregnskap jfr. Regnskapsloven §3-7 første ledd. For konsernregnskap henvises til konsernspiss AF Gruppen ASA.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	76 878	-15 690
Skattekostnad ordinært resultat	76 878	-15 690
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-87 722 225	-71 318
Permanente forskjeller	87 602 050	0
Avskåret rentefradrag	60 800	6 834
Skattepliktig inntekt	-59 375	-64 485
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

EIQON BYGG HOLDING AS

SIDE 7



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP



	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-401 985	-342 610	59 375
Avskåret rentefradrag	-67 634	-6 834	60 800
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	469 618	0	-469 618
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-349 444	-349 444
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-76 878	-76 878

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital/ Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	4 000 000	56 800 000	0	48 043	60 848 043
Pr 01.01.2024	4 000 000	56 800 000	0	48 043	60 848 043
Årets resultat				-87 799 103	-87 799 103
Kapitalforhøyelse	64 618 000			0	64 618 000
Pr. 31.12.2024	68 618 000	56 800 000	0	-87 751 060	37 666 940

Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Sum	0	0	0	0
	Leverandørgjeld		Kortsiktig og langsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	-274 985	2 048 673
Sum	0	0	-274 985	2 048 673

Selskapet inngår i konsernkontosystem tilrettelagt av DNB for AF Gruppen ASA og dets datterselskaper, hvor AF Gruppen Norge AS er toppkontoinnehaver. Deltagende selskap er solidarisk ansvarlig for innvilget kassekreditt. Per 31.12.2024 har selskapet saldo på kr. -274 985 i konsernkontosystemet. Saldo på konsernkontoordning klassifiseres som kortsiktig mellomværende med AF Gruppen Norge AS i regnskapet.



NOTER TIL ÅRSREGNSKAP



Note 7 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I EIQON BYGG HOLDING AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	343 090	200,0	68 618 000
Sum	343 090		68 618 000

EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Af Gruppen Holding AS	323 090	94,17	94,17
Eiqon Holding AS	17 000	4,95	4,95
Bpe Bygg Invest AS	3 000	0,87	0,87
Totalt antall aksjer	343 090	100,00	100,00